
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Osiek na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 i 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z § 39 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Osiek stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXXIII/215/2018 r. Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osiek 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r., poz. 4726) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Osiek na 2019 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 07481938-4A72-4D98-8D9E-34DD7CB74C0A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/31/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Osiek na 2019 rok

Kwartał Tematyka

I półrocze

- Uczestnictwo w posiedzeniach Komisji Rewizyjnej i wspólnych 
posiedzeniach Komisji.
- Zaopiniowanie wykonania budżetu za rok 2018.
- Kontrola wpłat z tytułu umów w sprawie wspófinansowania budowy 
sieci i przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych w Wycinkach oraz 
sieci i przyłączy wodociągowych Głuche - Karszanek.
- Kontrola realizacji zajęć organizowanych dla dzieci w Bibliotece 
Publicznej w Osieku.

II półrocze

- Zaopiniowanie wykonania budżetu za I półrocze 2019 
  roku.
- Uczestnictwo w posiedzeniach Komisji Rewizyjnej i wspólnych 
posiedzeniach Komisji.
- Kontrola realizacji zadań związanych z odbiorem odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, w tym terminowość odbioru 
odpadów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 07481938-4A72-4D98-8D9E-34DD7CB74C0A. Podpisany Strona 1




